
P í loha č .1 - Nabí dkové  ceny

Nabí dkové  ceny Ve| koobchod Š As, s.r.o.

Cena za balení
s DPH

363,00 Kc

429,55 Kč ,

41,14 Kč ,

25,41Kč

43'56 Kč

58'08 Kč

238,37 Kč '

DPH [% l

21

2 1

2 I

21

21

21

2 I

Cena za
balení  bez

DPH

300'00 Kč

355'00 Kč

34'00 Kč

21,00 Kč '

36'00 Kč

48,00 Kč

197,00 Kč

Velikost
balení

1kg

2l

500 ml

750 ml

750 ml

500 ml

750 ml

Název a popis nabí zené
po!ož ky

Chloramin T 1kg

Suma Grill9D 2l

CIF cream 7209l5DOmll

PRlMONA WC cistič  oceán
750m1

Fixinela WC 750mlgel
EXTRA slLNA v ně oceán

lO SPLENDO T50mlspray
na č iš tění  nerez.ploch

lMAGlN leš těnka na nerez
750m1

Po!ož ka

Dezinfekč ní  p í pravek s odmaš ť ují cí mi Úcinky. Vhodn k
pouŽití v potravinárství .Vhodn na povrchy mastné  a
zneč iš těné  biologickyim materiálem.

Alkalick č istí cí  prost edek urč en pro č iš tění
konvektomat , grilť t, frité z, sporákť r, peč í cí ch trub atp. S
obsahem hydroxidu sodné ho'

Tekut abrazivní  č istí cí  prost edek s bělí cí m rjč inkem' S
aktivní  bělí cí sloŽkou. Vhodn na kuchy ské  povrchy,
hrnce, pánve, dlaŽdice, Vany, umyvadla atp.

Gelou1i dezinfekč ní  koncentrovan č istič  na toalety
odstranuj í cí  organické  i anorganické  neč istoty.

Cistí cí  a dezinfenč ní  prost edek na WC nabázi kyseliny
losforeč né

Cistič  nerezov ch kuchy sk ch pracovní ch ploch,
nerezové ho nádobí , vodovodní ch baterií , umyvadel, stěn
lrub na peč ení atp' S obsahem kyseliny mlé č né , ethanolu,
butoxypropanu a polysiloxanu

P í pravek na oš etrování  a konzervaci predmětť r z
nerezavějí cí  oceli. S rozpraš ovač em pro snadnou aplikaci.
Vhodnyi i na leš tění  p edmětť t z mědi, mosazi a bronzu.

I

2

3

4

5

6

7

s/31



54,45 Kc

54,45 Kč

31,46 Kč

58'08 Kč

75,02Kč ,

68,97 Kč

97,12 Kc

36,30 Kc

66,55 Kč

2 1

21

21

2 1

21

2 1

2 I

21

2 I

45'00 Kč

45'00 Kč

26,00 Kč

48,00 Kc

62'00 Kč

57'00 Kč

72,00 Kč ,

30'00 Kě

55,00 Kč

750 ml

750 ml

500 ml

500 ml

500 ml

1

500 ml

500 ml

'1 kg

10028: LAVON kuchyně
750m1

10028: LAVON kuchyně
750m1

Primona 500mlč istič  na
koupelny spray

Savo spray na koupelny
5O0ml

Savo proti plí sni-rozpraš
500m1

KRYSTAL Sanan proti
plí sní m 1l

DRANA 500ml na p ipálené
nádobí

Primona č istič  na rez a vodní
kámen 500mlspray

Louh - hydroxid sodn lkg
tNaOH/

Univerzální  prí pravek na č iš tění  kuchyní , drez , hrncť r,
kráječ  , grilť t, obklad , dlaŽby, pracovní  plochy a podlahy
V koncentrované  formě. S dávkovaěem.

Univerzální  p í pravek na č iš tění  kuchyní , d ez , hrncť r,
kráječ  , grilť t, obklad , dlaŽby, pracovní  plochy a podlahy
V koncentrované  formě - náhradní  nápln

Cistí cí sprej odstra ují cí  běŽné  neč istoty v koupelně. S
rozpraš ovač em pro snadnou aplikaci.

Pěnov1 odstra ovač  neč istot na Vany, umyvadla, obklady
a vodovní  baterie, odstranují cí  usazené  skvrny od vody,
m dla a vodní ho kamene. S rozpraš ovač em pro snadnou
aplikaci.

Tekut p í pravek proti bakterií m a plí sní m. Pro č iš tění
vš ech omyvateln ch ploch (podlahy, dlaŽdice, dve e,
vnitrky lednic, kuchynské  pracovní  plochy, krájeÓe, noŽe)
Ve spreji.

Tekut prí pravek proti bakterií m a plí sní m. Pro č iš tění
vš ech omyvateln ch ploch vč etně pouŽití v kuchyni
(podlahy, dlaŽdice, dve e, vnit ky lednic, kuchynské
pracovní  plochy, kráječ e, noŽe).

Prost edek na odstranění  p ipálen ch tukŮ a pokrm z
nádobí  a peč í cí ch trub, va ič ť t a varné ho skla.
Nenaruš ují cí  smalt a leš těné  nádobí .

Č istič  rzi a vodní ho kamene, na velmizneč iš těné  plochy

Hydroxid sodn na č iš tění  odpadu a ucpané ho potrubí

8

9

1 0

11

1 2

13

14

1 5

1 6

10/31



67,76 Ki

20,57 Kč '

50'82 Kč

54,45 KÓ

48,40 Kč ,

381'15 Kč

79'86 Kč

580,80 Kč

18,15 Kč

27,83 Kč

50'82 Kč

2 1

21

21

21

2 1

2 1

21

2 1

2 I

2 1

21

56,00 Kč

17,oo Kč ,

42,00 Kč

45'00 Kč

40'00 Kč

315,00 Kč

66,00 Kc

480'00 Kč

15,00 Kč

23'00 Kč

42,00 Kč

900 ml

500 ml

500 ml

250 ml

1ks

5kg

400 ml

10t

600 g

1

500 ml

JAR 900m1

lron industry 500m1 na okna

CLIN 500m1 na okna s
rozpraš . Citron s alkoholem

Leš tidlo pro myč ku nádobí
Madel250ml

Finixa Antistatická utěrka
Standard 80 x 45 cm

Jelen prací  práš ek 5 kg

PRONTO Multi surface
400mloriginal modré

PUREX T 1Okg /ěistí cí
prostredek na koberce/

WlLLl tek. pí sek (Real) 6009

SaturBADEX 1l bělí cí a
dezinfekč ní  prí pravek

FLORE 500mlspray proti
plí sní m dezinfekč ní

Mycí  koncentrovan prost edek na nádobí  s obsahem
aktivní  povrchové  látky. odstra ují cí  mastnotu ive
studené  vodě.

Č istiě oken a skleněn ch ploch' Úeinny i za velmi ní zk ch
teplot. S obsahem ethanolu.

Č istiě na okna s rozpraš ovač em. Vhodn na č iš tění
skleněn ch a hladk ch omyvatelny7ch ploch ve formě
aktivní  stabilní  pěny. Nesté kají cí .

P í pravek na oplachování  nádobí s prí sadou octa pro
vš echny typy myč ek.

Antistatická utěrka

Sypky práš ek na praní  prádla, na bí lé  i barevné  prádlo, pro
automatické  prač ky, tič innost i pri ní zk ch teplotách.

Sprej proti prachu, na odstranění š mouh a otiskť r' Vhodn
na d evo, sklo, kov, elektroniku. S obsahem antistatick ch
sloŽek.

Prí pravek na strojní  č iš tění  koberc , urč en k č iš tění
koberc , podlahov ch krytin, potahť r a č alounění
extrakč ní m zpť rsobem pomocí  extrakč ní ch č istí cí ch strojť r

a j in ch podlahou ch strojť t s následn m odsátí m za
mokra.

Univerzální  č istí cí tekutyi jemnyi práŠ ek na nádobí ,
umyvadla, obkladač ky a j iné  povrchy

P í pravek na dezinfekcivody a povrchť t, likvidují cí
bakterie, asy, viry a mikroskopické  houby' S bělí cí mi
uč inky.

Dezinfekč ní  prí pravek na odstranění  plí sní , as a kvasinek
z povrchu d eva a zdiva, omí tky a malby zdí  interié r i

exterié rť r. S mechanickyim rozpraš ovač em.

1 7

1 8

1 I

20

2 1

22

23

24

25

26

27

11/s1



43,56 Kč

73'81 Kč

25,41Kč

712,69 Kč

562'65 Kč

45'98 Kč

32,67 Kč ,

27,83 Kč

75,o2Kč

84'70 Kč

32,67 Kč

15'73 Kč

36,00 Kč 21

21

2 1

589'00 Kč 21

21

21

21

21

21

2 1

21

21

61'00 Kč

21'00 Kč

465'00 Kč

38'00 Kč

27,00 Ki

23'00 Kč

62'00 Kč

70,00 Kč

27,00 Kč

í 3,00 Kč

1t

1,5 I

1ks

13 kg

10 kg

1kg

200 g

100 g

5t

1

1 bal

1 bal

Prostredek na mytí  vš ech omyvateln;  ch povrchť r,
nezanechávají cí  š mouhy, odstra ují cí  veš kerou š pí nu,
změkč ují cí  vodu

lsoo,u*  soda-power'lI

| MARsElL 
MYDLO UNl č istič

Univerzální  č istič  se č pavkem a alkoholem na č iš tění  a
odmaš ť o'rání  vš ech typť t povrchť r v domácnosti.

ho cnsn AMrcA 1,85r

| moš usu universální  č istič

Soda krystalická | sooa t< rystalová 1 kg

Alkalick prost edek pro myč ky nádobí  urč en pro strojní
mytí . UmoŽnují cí  dávkování  prost edku z originální ho
balení . S obsahem uč inn ch látek, které  umoŽ ují  i mytí
silně zaš piněné ho nádobí .

AMS 13kg automat
myč ek na nádobí

Strojní  oplach pro myč ky nádobí . Ní zkopěniv , kysel ,

oplachovací , leš tí cí  a suš í cí  detergent.
lPunex o lokg (oplach, tesk

Imyč ky)

Sť tldo myč ky nádobí | tvtit it t,Skg regen' sť rl do
lmvč kv

Abrazivnicistí cí  pasta na neleš těné  hliní kové  a
smaltovaré  nádobí , keramické  obklady, vany, umyvadla,
na mechanické  odstranění  pripálenin, neč istot, mastnot z
kuchy ské ho nádobí , takté Ž vhodná na ciš tění  van,
um1 vadel a hygienickych za í zeni

Toro pasta 2009

Hydratač rí  ochrann kré m na ruce s preventivní m
protibakteriáln í m č inkem

| lsolda antibakt. , š alvěj s

| biotinem kré m na ruce 100ml

Tekuté  kré mové  m1 dlo s hydratač ní  sloŽkou, v ně dle
v běru z nabí dky

| tooto, LAVoN tekuté  m dlo

| SněŽenka 5l bí lé

Dí lenské  m dlo pro mytí  rukou i v teré nu bez pouŽití vody
S obsahem jemné ho plastové ho abraziva a hydratač ní ch
sloŽek.

| s"no"*  dí lenské  tek. m dlo

| oro 
mvtí  i bez pouŽití  vody 1l

Papí rov ruč ní k zz250 ks, 100%  celuloza, min. 38g/m2,
bí l 'l vrstv

| nueniry Z-zbné ,

I t 
OO% cel. , 1 vrst.,250ks,

l23x25cm,

Papí rové  ubrousky bí lé  30 x 30 cm, 100'/o celul za lUbrousky
l'l00ks

30x30cm Comfort

28

29

30

13

32

33

34

35

36

37

38

39

12/31



88'33 Kč

169'40 Kč

7,26 Kč

5,08 Kč

39,93 Kč

36'30 Kč

10'89 Kč

1'21 Kč

4'84 Kč

9'68 Kč

36,30 Kč

3'63 Kč

21,78 Ki

25,41Kč ,

2 1

21

2 1

2 1

21

2 ,|

2 1

2 1

2 1

2 1

2 1

21

21

21

73'00 Kč

140,00 Kč

6'00 Kč

4,20 Kč

33,00 Kč

30'00 Kč

9'00 Kč

1'00 Kč

4,00 Kč

8'00 Kč

30'00 Kč

3'00 Kč

18'00 Kč

21,00 KÓ

I  bal.

1kg

20-30 ml

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

'1 ks

1ks

1ks

1ks

Rukavice COMFORT PF
latexové  bez pudru 100ks

Primona tablety do pisoáru
1kg borovice

Hotelov š ampon tělov a
vlasovyi ve flakonu 20m

TP FINITO 2vrs.,8ks, 18m,
4 ballpyt. 160 utr.'bí l , 100o/o

celuloza

JUMBO 190, 100%  celuloza,
2vrst. 't70m

JUMBO 230-240,100%
celuloza 2vrst. návin 170m

Rukavice mercator gum

Zástěr a jed norázová po uŽití
81x'í 25cm
Drátěnka nerez 159

Q1'l doma hadr na podlahu
PETR oranŽov 50x60cm

Hadr na podlahu 60x70cm
tkan lvana

Houba profilovaná MlDl-
SOKE

Š tetra na láhve chlup 4cm,
dé lka 29cm plast,kov,

Kartáč , l r qŽákl p o d l a h ou17

ruč ní  d' 1 8x6,Scm,š tětiny

Rukavice chirurchické  PD - latex, bez pudru, 100 ks v
balení , velikost dle u běru S aŽ XL

Tablety urč ené  k vkládání  do pisoáru, které  zabra ují
tvorbě usazenin, vodní ho a moč ové ho kamene a slouŽí  k
provonění  prostor toalet. Postupné  uvol ování  v ně
neutra lizuj í c i zápachy .

Š ampon hotelov , tělov a vlasov , lahvič ka, minimálně 20
ml, max. 30 ml.

Toaletní  papí r minimálně dvouvrsfuyi, minimálně 150
utrŽkť t, bí l , jemn , 100% o celuloza

Toaletní  papí r JUMBO min. 170 m dvouvrstv , bí l , jemnyi,

A cca 18 cm

Toaletní  papí r JUMBo min. 17o m dvouvrstvyi, bí l , jemn 
,

A cca24 cm

Rukavice gumové , velikost dle vyiběru S aŽ XL

Jednorázová PE zástěra bí lá

Drátěnka nerez

Hadr na podlahu, z pevné ho netkané ho materiálu, sarn ,

min. 50x60 cm, max. 60x70 cm

Hadr na podlahu, z tkané ho materiálu, sav , rozměr min
70x50 max 80x60 cm

Houbič ky na nádobí , tvarovaná, pěnová s abrazivní
vrstvou

Kartáč  lahvov , pr měr 40 mm

Kartáč  rž ovÝ ruč ní , na hrubou š pí nu

40

4 1

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5 1

52

53

13/31



22,99 Kč

22,99 Kč

55'66 Kč

60,50 Kc

19'36 Kč

36'30 Kč

66,55 Kč

27,83 Kč

45'98 Kč

22,99 Kč

114'95 Kč

15,73 Kc

30,25 Kč

36'30 Kč

30,25 Kč

13'31 Kč

20,57 Kč

21

21

2 1

2 1

21

21

21

21

2 1

19'00 Kč 21

95'00 Kč  21

'13'00 Kč  21

25,00 Kč  2',|

30'00 Kč  21

25'00 Kč  21

11,00 Kc 21

2 1

19'00 Kč

't9,00 Kč

46'00 Kč

50'00 Kč

16,00 Kc

30'00 Kč

55,00 Kč

23'00 Kč

38,00 Kč

17'00 Kč

I  sada

1ks

't  ks

1ks

1ks

1ks

1 sada

1 sada

1ks
1ks

1ks

1 ba t.

1 ba t.

1 bal.

I  bal.

1 bal.

1ks

WC souprava Ekonex, bí lá

WC kartáč  pr.8Omm, dé lka
37cm

Smeták PERFEKTA UHl27
cm +  násada kov

Násada drevěná 150 cm

Násada Melange kov, plast
hrub závit ,120cm

opraš ovák Antistatic 62cm

Souprava LENOCH
smetáč ek +  lopatka s gumou

Lopatka UH s gumou.+
smetáč ek KoNEX

Vědro't0l STANDARD

Alobal 10mx3Ocm

Potravinová folie 300m/45cm

Sáč ky 60L č erné  do koš e
HDPE 60x70 20ks

N/ ikrotenové  sáěky 30x40/
50ks balení

Taš ka 3kg transp.rolei250ks
Nilikrotenové  sáč ky 30x40/
50ks balení

Ní .S. potravinové  sáč ky
pevné ,vel. 1, bal.20x30/50ks

Potravin.provázek
lněn ,klub.,50g 'JUTA

Souprava na Wc (wc š tětka +  stojánek) bí lá, materiál
54 pevnyi plast, max. š í  ka nádobky 17 cm, minimální  dé lka

wc š tětky 35 cm

'' flHlf.?á:? 
náhradní , pro pouŽití v dodávané  soupravě,

56 Koš tě, syntetická vlákna

57 Násada na smeták d evěná, min. dé lka 150 cm

58 Násada na smeták plastová, min' dé lka 120 cm

59 opraš ovač  prachu, antistatick s teleskopickou tyč í

60
Sada koš tě, smetáč ek, lopatka, materiál plast, barva dle
nabí dky

61
Smetáč ek s lopatič kou, plastov , lopatka s gumou pro
snadnějš ' nametení

62 K bl PVC 10 l, s madlem

63 Alobal š í re 25 cm aŽ 35 cm, role, minimálně 10 m

64
Folie potraviná ská, š í re 45 cm pro upevnění  do
stávají cí ch drŽákť t

65 Mikrotenové  sáč ky role, pevnějš í  materiál, min. 60x70 cm

66 Mikrotenové  sáč ky pevné , min'30x40 cm

67 Mikrotenové  taš ky nosnost minimálně 3 kg

68 Mikrotenové  sáč ky obyč ejné , min' 30x40 cm

69 Mikrotenové  sáč ky obyč ejné , min. 15x20 cm

Lněn motouz pro potraviná ské  ěely. Atest zdravotní
nezávadnosti. Klubko'

70

14/s1



0,06 Kč

58,08 Kč

3'75 Kč

1,88 Kč

18'15 Kč

10,89 Kč

79'86 Kč

292,82 Kč ,

60'50 Kč

27,83 Kč ,

14,52 Kč ,

26,62Kč

29,04 Kč ,

151,25 Kč

64'13 Kč

2 1

2 1

21

2 1

21

2 1

21

21

21

21

21

21

21

21

2 1

0,05 Kč

48,00 Kč

3'10 Kč

1'55 Kč

15,00 Kč

9,00 Kč

66'00 Kč

242,oo KÓ

50,00 Kč

23,00 KČ

12,00 Kč

22'oo Kč

24,00 Kc

125'00 Kč

53'00 Kč

1ks

1 bal

1ks

lks

1 bal

1ks

1ks

í ks

1ks

1ks

'l bal

1ks

1 bal

I  bal

1ks

pÁnÁrxn 500ks v
plast.krab.kulatá, dvouhrotá

Párátka kulatá hyg.balená
1000ks, hrocená, v igelitu

Pytle 120L - 40mi č erné
zatahov. 70x't 00cm,extra
pevné , 1Oks role
Sáč ky 60L,č erné , VlGo
60x70cm, 1Oks/  role, 24mi,
pevné

Spejle d evěné , uzená ské  ,
hrocené  100ks v PE sáč ku,
25cm

Kolorado WC závěs 35g

Airwick PURE 250m1 N.N

S ltabletovaná 25kg

Ruč ní ky v roli MAX|  ,2vrstvé
bí lé ' 120m' 1OO% celuloza s
dutinkou

MlDl ruč ní ky, 1 00% celuloza,
50m, 2vr., s dutinkou

Hygienické  sáč ky HDPE
30ks(schovanky)

Milé ne osvěŽ.vzduchu spray
300m1

osvěŽovač  vzduchu gel 150g
Dr.House
Milit tablety do myč ky 60ks
All in 1

Milit 1lleš tidlo do myč ky
nádobí

Párátka kulatá, oboustranně hrocená, Q min' 2 mm

Párátka hyg. Balená, kulatá, oboustranně hrocená, a min
2mm

Pytle PVC' pevné  č erné , min. 70x110 cm

Sáč ky do koš e 60 l

Š pejle, kulaté , oboustranně hrocené , drevěné  100 ks

Vonav dezinfekění závěs na toaletu

Nápln do dávkovač e vť rně _ kompatibilní  se strojky Air
Wick Freshmatic

Tabletová sť rl pro prť rchozí  myč ky nádobí  - 25 kg

Kuchy ská utěrka XXL, dvouvrstvá, perforovaná' 100 %

celuloza, návin cca 100 m, š í  e role 20 cm

Papí rové  ruč ní ky rolované , 2-vrstvé , 100%  celuloza, návin
cca 50m, cca 3509, v š ka role 20cm, pr měr role min. 12
cm, perforace, cca 200 trŽkť t

HYGlENlcKÉ  sÁČ rcY mikrotenové  bí lé  - kazeta, 30 ks v
balení

osvěŽovač  vzduchu 300 ml

Gelou. osvěŽovai vzduchu 150 g

Tablety do myč ky cca 60 ks

Leš tidlo do myč ky nádobí  1 l

7 1

72

73

74

75

76

77

78

79

80

I 1

82

83

84

85

1s/sI



16,94 Kč2 114,00 Kě1. bal
Houbová utěrka 3ks Soké
EC.,/15x17cm

Savá utěrka , rozměr:  cca í 5,5 x 18 cm, tlouš ť ka cca
4mm, balení  min. 3 ks.

86

16/31

I



Nabí dkové  ceny ALTER, s.r.o

Cenaza
balení  s DPH

19'36 Kč

375,1o Kč

43'56 Kč

22,99 Kč

36'30 Kč

70,'l8 Kč

208,12 Kč

36'30 Kč

DPH
Í % 1

2 1

21

2 1

2 1

21

2 1

2 I

2 1

Cena za
balení  bez

DPH

16'00 Kč

310'00 Kč

36'00 Kč

19,00 Kc

30'00 Kč

58'00 Kč

172,00 KÓ

30'00 Kč

Velikost
ba!ení

'1 kg

2t

500 ml

750 ml

750 ml

500 ml

750 ml

750 ml

Název a popis nabí zené
poIož ky

SATUR BADEX ,1I -

náhrada v tekuté m stavLl,
Chloramin T, TS 1kg
ukonč ena v' roba

SUMA GRILL D9 2l na grily
a trouby

CIF CREAM ORIGINAL
500ml/720g tekut pí sek

SATUR DESON WC 750m1

GO! RAPID 750m1 na rez a
vodní  kámen

AKTIVIT na nerez 500m1 s
rozpraš ovač em

IMAGIN na nerez 750m1

Go! KUCHYNĚ 75oml
odmaš ť ovač  s
rozpraŠ ovač em

Polož ka

Dezinfekč ní  p í pravek s odmaš ť ují cí mi rič inky' Vhodn k
pouŽití v potravinárství .Vhodn na povrchy mastné  a
zneciš těné  biologick m materiálem'

Alkalick17 č istí cí  prost edek urč en pro č iš tění
konvektomat , grilť t, frité z, sporákť r, peč í cí ch trub atp. S
obsahem hydroxidu sodné ho'

Tekutyi abrazivní č istí cí  prost edek s bělí cí m rič inkem. S
aktivní  bělí cí  sloŽkou. Vhodn1 na kuchy ské  povrchy,
hrnce, pánve, dlaŽdice, Vany, umyvadla atp.

Gelov dezinfekč ní  koncentrovan č istič  na toalety
odstra ují cí  organické  i anorganické  neč istoty'

Č istí ci a dezinfenč ní  prost edek na WC nabázi kyseliny
fosforeč né

Č istič  nerezov ch kuchy skyich pracovní ch ploch,
nerezové ho nádobí , vodovodní ch baterií , umyvadel, stěn
trub na peč ení  atp. S obsahem kyseliny mlé Č né ,
ethanolu, butoxypropanu a polysiloxanu

Prí pravek na oš et ování  a konzervaci p edmětť t z
nerezavějí cí  oceli. S rozpraš ovač em pro snadnou
aplikaci. Vhodnyi i na leš tění  p edmětť t z mědi, mosazi a
bronzu.

Univerzální  p í pravek na ciš tění  kuchyní , d ez , hrnc ,

kráječ  , grilť t, obklad , dlaŽby, pracovní  plochy a
podlahy. V koncentrované  formě. S dávkovaěem.

I

2

3

4

5

6

7

8

17/31



36,30 Kč

30,25 Kč

30'25 Kč

24,20 Kc

19'36 Kč

29,04 Kč '

26'62 Kč ,

65,34 Kč

31'46 Kč

13,31 Kc

30'00 Kč 21

25,00 Kč 21

2 1

2 1

2 I

2 I

21

21

21

21

25'00 Kč

20,00 Kč

16'00 Kč

24,00 Kč

22,00 Kč

54,00 Kč

26'00 Kč

11'00 Kč

750 ml

500 ml

500 ml

500 ml

1t

500 ml

500 ml

1kg

900 ml

500 ml

Go! KUCHYNĚ 75oml
odmaš ť ovac náhradní
nápln

SATUR PLUS 500m1 s
rozpraš ovač em na
koupelny

GO! KOUPELNA 500mls
rozpraš ovač em

Go! chlorovy7 č istic 500ml s
rozpraš ovač em

SATUR BADEX 1l bělicí  a
dezinfekč ní  p í pravek

SATUR ALKA na nerez
ocel 500mls
rozpraŠ ovač em

Go! na REZ a VODNí
xÁurru 500ml

HYDRoX| D soDNÝ 1kg
BALTECH /  KITTFORT

Go! BALZÁM na nádobí
CITRON 900m1+  100m1

zdarma

SATUR OKNA cistic oken
500m1

Univerzální  prí pravek na č iš tění  kuchyní , d ez , hrnc ,

kráječ  , gril , obklad , dlaŽby, pracovní  plochy a
podlahy' V koncentrované  formě - náhradní  nápl

Č istici sprej odstranují cí  běŽné  neč istoty v koupelně. S
rozpraš ovač em pro snadnou aplikaci.

Pěnovyi odstra ovač  neč istot na Vany, umyvadla, obklady
a vodovní  baterie, odstra ují cí  usazené  skvrny od vody,
m dla a vodní ho kamene. S rozpraš ovač em pro snadnou
aplikaci.

Tekuty7 p í pravek proti bakterií m a plí sní m. Pro č iš tění
vš ech omyvateln ch ploch (podlahy, dlaŽdice, dve e,
vnit ky lednic, kuchynské  pracovní  plochy, kráječ e, noŽe)
Ve spreji.

Tekut1 prí pravek proti bakterií m a plí sní m' Pro č iš tění
vš ech omyvateln ch ploch vč etně pouŽití v kuchyni
(podlahy, dlaŽdice, dve e, vnit ky lednic, kuchy ské
pracovní  plochy, kráječ e, noŽe).

Prost edek na odstranění  p ipálen ch tukť t a pokrmť r z
nádobí  a peč í cí ch trub, va iětj a varné ho skla.
Nenaruš ují cí  smalt a leš těné  nádobí .

Cistič  rzi a vodní ho kamene, na velmizneč iš těné  plochy

Hydroxid sodn na č iš tění  odpadu a ucpané ho potrubí

Mycí  koncentrovan prost edek na nádobí  s obsahem
aktivní  povrchové  látky. odstra ují cí  mastnotu ive
studené  vodě.

Č istic oken a skteněnyich ploch. Úč inn1i iza velmi ní zk ch
teplot. S obsahem ethanolu.

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18/31



26,62Kč

26,62 Ki,

8,47 Kč ,

375'10 Kč

58,08 Kě

532,40 Kč

'16'94 Kč

'l9'36 Kě

24,20 Kč ,

19'36 Kč

21

2 1

21

2 1

2 1

21

21

2 1

21

21

22,00 Kč

22,00 Kc

7'00 Kč

310'00 Kč

48'00 Kč

440'00 Kč

'l4'00 Kč

16'00 Kč

20'00 Kč

16'00 Kč

500 ml

250 ml

1ks

5ks

400 ml

10 t

600 g

1

500 ml

1t

GO! NA OKNA 500m1 s
rozpraš ovač em s vť rní

FLORE č istič  myč ky 250ml
(bez octu), MADEL
BRILLANTANTE
AZZURRO 250 mlse j iŽ
nedělá
SVEDSKA UTERKA
35x30cm 2009

BONUX 6kg prací  práš ek
SOPD MAGNOLIA

SIDOLUX M 400m1 proti
prachu CLASSIC

PUREX T 1Okg na koberce

SATUR TEKUTÝ Pí SEK
6009

SATUR BADEX 1l bělicí  a
dezinfekč ní  p í pravek

Go! chlorov č istič  500mls
rozpraš ovač em

Go! UN| VERZÁL 1l

univerzální  p í pravek

Cistič  na okna s rozpraš ovač em. Vhodn na č iš tění
skleněnyich a hladk ch omyvateln ch ploch ve formě
aktivní  stabilní  pěny' Nesté kají cí .

P í pravek na oplachování  nádobí  s prí sadou octa pro
vš echny typy myč ek.

Antistatická utěrka

Sypky práš ek na praní  prádla, na bí lé  i barevné  prádlo,
pro automatické  prač ky, tič innost i p i ní zk ch teplotách.

Sprej proti prachu, na odstranění  š mouh a otiskť r. Vhodny7
na d evo, sklo, kov, elektroniku. S obsahem
antistatick ch sloŽek.

Prí pravek na strojní č iš tění  koberc , urč en k č iš tění
koberc , podlahov ch krytin, potahť r a č alounění
extrakč ní m zprisobem pomocí  extrakč ní ch č istí cí ch strojť r
a j in1 ch podlahov ch strojť t s následn m odsátí m za
mokra.

Univerzální  č istí cí  tekut jemn práš ek na nádobí '
umyvadla, obkladač ky a j iné  povrchy

Prí pravek na dezinfekcivody a povrch , likvidují cí
bakterie, asy, viry a mikroskopické  houby. S bělí cí mi

č inky.

Dezinfekč ní  prí pravek na odstranění  plí sní , as a
kvasinek z povrchu d eva a zdiva, omí tky a malby zdí
interié r i exterié rť r. S mechanick m rozpraš ovač em.

Prost edek na mytí  vš ech omyvateln ch povrchť t,
nezanechávají cí  š mouhy, odstranují cí  veš kerou Š pí nu,
změkč ují cí  vodu

19

20

2 1

22

23

24

25

26

27

28

1s/31



78'65 Kč

29,04 Kč ,

363'00 Kč

266,20 Kč

24,20 KÓ

33'88 Kč

21,78 Kč

54'45 Kč

78'65 Kč

27,23 Kč ,

15'73 Kč

2 1

2 1

2 1

2 1

2 1

21

2 1

2 1

21

21

21

65'00 Kč

24,oo Kč '

300'00 Kč

220,00 Kč '

20'00 Kč

28,00 Kc

18,00 Kč

45,00 Kč

65,00 Kč

22,50 Kč ,

13,00 Kč

1,5 I

1ks

13 kg

10 kg

't  kg

200 g

'100 g

5l

1l

'1 bal

1 bal

io CASA AMICA 1,85t
univerzální č istič  se
č pavkem
SODA KRYSTALICKA 1kg

Go! strojní  mytí  nádobí  10l

=  13kg

Go! strojní  oplach nádobí
101

Go! sÚL Do MYCEK
NtÁoogí  tko

TORO PASTA 2009

BANOLA s dezinfekč ní
p í sadou 100mlkré m

VloNE TEK'MÝDLo s
perletí  5l PET soud.

SANDEX dí lenské  m dlo 'll

Papí rov ruč ní k ZZ25o ks,
100%  celuloza, min.

38glm2, bí l 1 vrstv ,

máme balení 200ks, cena
o eooč í tána na 250ks
UBROUSKY 30x30cm
Bí LÉ  1-vrstvé  100ks

Univerzální  iistič  se č pavkem a alkoholem na iš tění  a
odmaš ť ování  vš ech typ povrchť t v domácnosti.

Soda krystalická

Alkalick prost edek pro myč ky nádobí  urč enyi pro strojní
mytí . UmoŽnují cí  dávkování  prost edku z originální ho
balení . S obsahem č inn ch látek, které  umoŽnují i mytí
silně zaš piněné ho nádobí '

Strojní oplach pro myč ky nádobí . Ní zkopěniv , kysel ,

oplachovací , leš tí cí  a suš í cí  detergent.

Sť tldo myč ky nádobí

Abrazivní  č istí cí  pasta na neleš těné  hliní kové  a
smaltované  nádobí , keramické  obklady, vany, umyvadla,
na mechanické  odstranění  p ipálenin, neč istot, mastnot z
kuchy ské ho nádobí , takté Ž vhodná na č iš tění  van,
um vadel a hygienickych za izeni

Hydratač ní  ochrann kré m na ruce s preventivní m
protibakteriální m č inkem

Tekuté  kré mové  m dlo s hydratač ní  sloŽkou, v ně dle
vyiběru z nabí dky

Dí lenské  m dlo pro mytí  rukou i v teré nu bez pouŽití
vody' S obsahem jemné ho plastové ho abraziva a
hydratač ní ch sloŽek.

Papí rovy rucní k zz250 ks, 100%  celul za, min. 38g/m2,
bí l 'l vrstv

Papí rové  ubrousky bí lé  30 x 30 cm, 10oo/o celul za

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

20/31



84'00 Kč

127,o5 Kč ,

8,47 Ké

4'60 Kč

25,41Kč

37,51 Kč

10,89 Kč

1'21Kč

3'63 Kč

10'29 Kč

24'20 Kč

2'30 Kč

10'89 Kč

12

2 1

21

2 1

2 1

21

21

21

2 I

21

2 1

21

21

75'00 Kč

105,00 Kč

7'00 Kč

3,80 Kc

21,00 Kč

31'00 Kč

9'00 Kč

'l'00 Kč

3'00 Kč

8,50 Kč

20'00 Kč

1'90 Kč

9'00 Kč

1 ba t.

1kg

20-30 ml

'l ks

1ks

1ks

lks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

RUKAVICE LATEXOVE
bí lé  NEPUDRoVANÉ  S-XL
í  00ks

FoX tablety do pisoáru 1kg

Š ampon tělov a vlasov
geltuba 30ml

FlNlTo (GAsTRo) toaletní
papí r 2-V 'l00%  cel. bí l

KATRIN PLUS JUMBO
190 toal.papí r 2V celuloza
2511
KATRIN PLUS JUMBO
240 toal.papir 2Y celuloza
16365
RUKAVICE GUMOVE
nové  Žluté  - s' M' L, XL
ZASTERY
JEDNoRÁZoVÉ  Bí LÉ
80x125cm balení  50ks,
cena za 1ks
DRATENKA NEREZ 3Ks,
cena za 1ks

PETRA 50x60 hadr st ední
oranŽov

IVANA tkanyi hadr
60x60cm

HoUBA TVARoVANÁ sts
v balení , cena za 1ks

KARTAC LAHVO\ |  YORK
pr měr 50mm

Rukavice chirurchické  PD - latex, bez pudru, 100 ks v
balení , velikost dle u běru S aŽ XL

Tablety urč ené  k vkládání do pisoáru, které  zabra ují
fuorbě usazenin, vodní ho a moěové ho kamene a slouŽí  k
provonění  prostor toalet. Postupné  uvol ování  vť rně
neutral izuj í c í  zápachy .

Š ampon hotelou-i, tělov a vlasov , lahvič ka, minimálně
20 ml, max.30 ml.

Toaletní  papí r minimálně dvouvrstv , minimálně 150
trŽkť t, bí l , jemny7, 100%  celuloza

Toaletní  papí r JUMBo min. 17a m dvouvrstrn , bí l ,
jemn , A cca 18 cm

Toaletní  papí r JUMBO min' 17o m dvouvrstv , bí lyi,
jemn , Acca24cm

Rukavice gumové , velikost dle v běru S aŽ XL

Jednorázová PE zástěra bí lá

Drátěnka nerez

Hadr na podlahu, z pevné ho netkané ho materiálu, sav ,

min. 50x60 cm, max. 60x70 cm

Hadr na podlahu, z tkané ho materiálu, sav , rozměr min
70x50 max 80x60 cm

Houbič ky na nádobí , tvarovaná, pěnová s abrazivní
vrsfuou

Kartác lahvov , pr měr 40 mm

40

4 1

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

21/31



16'94 Kč

19'36 Kč

12,10 Kč

91'96 Kč

45'98 Kč

19'36 Kč

31'46 Kč

78'65 Kč

26,62 Kč ,

36,30 Ki

21,78 KÓ

102'85 Kč

19'36 Kě

18,í 5 Kč

21

2 1

21

21

21

21

21

21

2 1

2 1

2 1

2 1

2 1

2 1

14'00 Kč

16'00 Kč

10,00 Kč

76,00 Kč

38'00 Kč

16'00 Kč

26'00 Kč

65'00 Kč

22,00 Kč

30'00 Kč

18'00 Kč

85'00 Kč

16'00 Kě

15,00 Kč

1ks

1 sada

1ks

1ks

lks
't  ks

1ks

1 sada

1 sada

1ks

1ks

1ks

1 bal

1 bal

RÝZAK RUCNIvětŠ í
180mm

WC SOUPRAVA MINI
kulatá Bí LÁ

Š rĚrxn NA Wc bí lá

SMETAK na h ldrevěn
nelakovan se závitem +

HŮL DŘEVĚNÁ 1socm se
závitem
HUL DREVENA 150cm se
závitem
HŮL KoVovA12ocmHz
OPRASOVAK
ANT| STAT| CKÝ duhov +

teleskop 90/123cm
SMETAK na hť rl EKo
barevn hrub závit +  HŮL
KOVOVA 120cmHZ+
smetáč ek s lopatkou CLlP
AZUR
Smetáěek s lopatkou CLlP
AZUR
VEDRO PVC 1OI  S
Wlrvrou a kovorryim

uchem

ALOBAL 30cm x 10m

PoTRAV| NoVÁ FoLlE
45cm x 300m

SÁČ KY Do KoŠ E
63x74cm 601 role 50ks

SACEK MIKROTENOVY
30x40cm 12my transp.
blok. 50ks

Kartáč  ryŽovy ruč ní , na hrubou š pí nu

Souprava na wc (wc š tětka +  stojánek) bí lá, materiál
pevn plast, max. š í  ka nádobky 17 cm, minimální  dé lka
wc š tětky 35 cm

Š tetra na Wc, náhradní , pro pouŽití v dodávané
soupravě, min. dé lka 35 cm

Koš tě, syntetická vlákna

Násada na smeták d evěná, min. dé lka 150 cm

Násada na smeták plastová, min. dé lka 120 cm

opraš ovač  prachu, antistatick s teleskopickou tyč í

Sada koš tě, smetáěek, lopatka, materiál plast, barva dle
nabí dky

Smetáč ek s lopatič kou, plastov , lopatka s gumou pro
snadnějš í  nametení

K bl PVC 101, s madlem

Alobal š í re 25 cm aŽ 35 cm, role, minimálně 'l0 m

Folie potravinárská, š í re 45 cm pro upevnění do
stávají cí ch drŽákŮ

Mikrotenové  sáěky role, pevnějš í  materiál, min. 60x70
cm

Mikrotenové  sáěky pevné , min'30x40 cm

tr2

54

55

56

5T

58

trc

6C

6 1

62

63

64

65

66

22/31



14,52 Kč ,

18,'t5 Kč

11'62 Kč

26,62 Kč

0,04 Kč

36'30 Kč

4'36 Kč

0'39 Kč

15,73 Kč

7'50 Kč

58'08 Kč

223'85 KÓ

48,40 Kč

2 1

21

2 I

2 1

2 1

21

21

21

21

21

21

21

21

12'00 Kč

15'00 Kč

9'60 Kč

22,00 Kč

o,03 Kč

30'00 Kč

3,60 Kč

0,32 Kč

13,00 Kc

6'20 Kč

48'00 Kč

185'00 Kč

40'00 Kč

I  bal

'l bal

1 bal

1ks

't  ks

1 bal

1ks

1ks

'l bal

1ks

't  ks

1ks

1ks

TASKA 3kg
TRANSPARENTNí
blokovaná HDPE '100ks

SACEK MIKROTENOV
30x40cm 12my transp.
blok. 50ks

SVAČ | NoVÉ  sÁČ xv enru
17x25cm role 120ks

MOTOUZ
PoTRAV| NÁŘsrÝ + og
63m bí lÝ
DREVĚNA PARATKA
hygienicky balená v papí ru
1000ks, cena za lks
DREVENA PARATKA
hygienicky balená v papí ru
1000ks, cena za 1ks
PYTEL-oDPAD CERNÝ
70x11Ocm T-100 role 15ks,
cena za 1ks sáč ku
SACKY DO KOSE
63x74cm 601 role 50ks,
cena za 1ks
D evěné  š pejle hrocené
20cm, a3mm-balení
1 00ks
Wc VALECEK závěs -
komplet v sáč ku 1ks

SENSE REF| LL nápl do
aut.osvěŽ.vzduchu 250ml

SUL TABLETOVA 25kg
Dvtel

KUCHYŇSKÁ UTĚRKA
CARINA XXL 100m

Mikrotenové  taš ky nosnost minimálně 3 kg

Mikrotenové  sáč ky obyč ejné , min. 30x40 cm

Mikrotenové  sáč ky obyč ejné , min. 15x20 cm

Lněn motouz pro potravinárské  č ely. Atest zdravotní
nezávadnosti. Klubko.

Párátka kulatá, oboustranně hrocená, @ min' 2 mm

Párátka hyg. Balená, kulatá, oboustranné  hrocená, @
min.2 mm

Pytle PVC, pevné  č erné , min' 70x110 cm

Sáč ky do koš e 60 l

Š pejle, kulaté , oboustranně hrocené , d evěné  100 ks

Vo av dezinfekč ní závěs na toaletu

Nápl do dávkovač e v ně - kompatibilní  se strojky Air
Wick Freshmatic

Tabletová s l pro pr chozí  myč ky nádobí - 25 kg

Kuchy ská utěrka XXL, dvouvrstvá, perforovaná, 1oo %

celuloza, návin cca 100 m, š í  e role 20 cm

67

68

69

70

7 1

72

73

74

75

76

77

78

79

23/31



22,99 Kc

10'29 Kč

25,41Kč '

14,52 KÓ

114'95 Kč

31'46 Kč

9,68 Kc

21

21

21

21

21

21

21

19'00 Kč

8'50 Kč

21,00 Kč

12,oo KÓ

95,00 Kč

26,00 Kc

8,00 Kč

1ks

1 bal

1ks

1 bal

1 bal

1ks

1. bal.

ALTER PREMIUM
PAP.RUČ Ní KY role MlDl
bí lé  2-V 50m

HYGIENICKE SACKY
mikrotenové  kazeta 30ks v
kazetě
FRESH AlR osvěŽ.spray
300m1

HARMONY GEL
osvěŽ.vzduchu 150g (Q
POWER)
GO! TABLETY DO MYCKY
5v1 60 kusť t

GO! OPLACHOVAC A
LESK Do MYČ EK
NÁDoBí  1l

RYcHLoUTĚRxn srs

Papí rové  ruč ní ky rolované , 2-vrstvé , 100%  celuloza,
návin cca 50m, cca 3509, v Š ka role 20cm, prť rměr role
min' 12 cm, perforace, cca 200 utrŽkť t

HYGlENlcKÉ  sÁČ xy mikrotenové  bí lé  - kazeta,30 ks v
balení

osvěŽovač  vzduchu 300 ml

Gelov osvěŽovaě vzduchu 150 g

Tablety do myč ky cca 60 ks

Leš tidlo do myč ky nádobí  1 l

Savá uté rka , rozměr:  cca 15,5 x 18 cm, tlouŠ ť ka cca
4mm, balení min. 3 ks.

80

I 1

82

83

84

85

86

24/31



Nabí dkové  ceny PEMA VELKooBCHOD s.r.o.

Cena za
balení  s DPH

117,81 Kč

369'05 Kč

22,24 KÓ

29,63 Kč

84'40 Kč

123,64 Kč

208,28 Kč

55'48 Kč

DPH
t% l

2 1

21

21

21

21

21

21

2 1

Gena za
balení  bez

DPH

97'36 Kč

305'00 Kč

18,38 Kč

24,49 Kč

69'75 Kč

102'18 Kč

172'13 Kč ,

45'85 Kč

Velikost
balení

1kg

2l

500 ml

750 ml

750 ml

500 ml

750 ml

750 ml

Název a popis nabí zené
poIoŽky

Kuchyně Sanytol750ml
MR Profi odmaš tovac /
p epoč et na 1kg

Kuchyně Suma Grill D9
2LAlkalick odmaš ť ovač

Pí sek tekuhi Primona 6009

WC č istič  Lavon oceán
750m1

Fixinela 750m1

Cleamen 220 nerez
* * * 550m1

lmagin na nerez 750m1

Kuchyně Puly s MR na
mastnotu 750m1

Polož ka

Dezinfekč ní  prí pravek s odmaš ť ují cí mi rÍ č inky. Vhodnyi k
pouŽití  v potravinárství 'Vhodn na povrchy mastné  a
zneč iš těné  biologick m materiálem.

Alkalick č istí cí  prost edek urč en pro č iš tění
konvektomat , grilť t, frité z, sporákť r, peč í cí ch trub atp' S
obsahem hydroxidu sodné ho.

Tekut' abrazivní  č istí cí  prost edek s bělí cí m Č inkem' S
aktivní  bělí cí sloŽkou. Vhodn1 na kuchy ské  povrchy,
hrnce, pánve, dlaŽdice, Vany, umyvadla atp.

Gelov dezinfekcní  koncentrovan Óistič  na toalety
odstranují cí  organické  i anorganické  neč istoty.

Č isticí  a dezinfenč ní  prost edek na WC nabázi kyseliny
fosforeč né

Cistič  nerezov ch kuchy sk ch pracovní ch ploch,
nerezové ho nádobí , vodovodní ch baterií , umyvadel, stěn
trub na peč ení atp. S obsahem kyseliny mlé č né ,
ethanolu, butoxypropanu a polysiloxanu

P í pravek na oš et ování  a konzervaci predmětť r z
nerezavějí cí  oceli. S rozpraš ovaÓem pro snadnou
aplikaci. Vhodn i na leš tění  predmětť t z mědi, mosazi a
bronzu.

Univerzální  prí pravek na č iš tění  kuchyní , d ez , hrnc ,

kráječ  , grilť t, obklad , dlaŽby, pracovní  plochy a
podlahy. V koncentrované  formě. S dávkovač em.

1

2

3

4

5

6

7

I

2s/31



55'48 Kč

33'13 Kč

68'01 Kč

51,82Kč

25,41Kč

78'88 Kč

40,06 Kč

61,26 Kč

24,05 Kč ,

17'55 Kč

2 1

21

21

21

21

2 1

21

2 1

2 1

2 1

45,85 Kč

27,38 Ki,

56'2'l Kč

42,83 Kc

21,00 Kč

65,'l9 Kč

33'11 Kč

50'63 Kč

19'88 Kč

14,50 Kc

750 ml

500 ml

500 ml

500 ml

'il

500 ml

500 ml

1kg

900 ml

500 ml

Kuchyně Puly s MR na
mastnotu 750m1

Koupelny Primona na Í ez a
vodní  kámen MR 500ml

Koupelna RealAntikalk
universal 5509

Sanytol dezinfekce
univerzální  Profi 750ml MR
i p epoč et na 500ml

Satur Badex dezinfekce 1L

Kuchyně Drana 500ml na
p ipáleniny

Fixinela 500m1

Louh hydroxid sodn lkg

Nádobí  Lavon 1L

lron 500m1

Univerzální  p í pravek na č iš tění  kuchyní , d ez , hrnc ,

krájectlt, grilť t, obklad , dlaŽby, pracovní plochy a
podlahy. V koncentrované  formě - náhradní  nápln

Cistí cí  sprej odstra ují cí  běŽné  neč istoty v koupelně. S
rozpraš ovač em pro snadnou aplikaci.

Pěnov odstra ovač  neč istot na Vany, umyvadla, obklady
a vodovní  baterie, odstra ují cí  usazené  skvrny od vody,
m dla a vodní ho kamene. S rozpraš ovač em pro snadnou
aplikaci-

Tekut prí pravek proti bakterií m a plí sní m. Pro ciŠ tění
vš ech omyvateln ch ploch (podlahy, dlaŽdice, dvere,
vnit ky lednic, kuchy ské  pracovní  plochy, kráječ e, noŽe).
Ve spreji.

Tekub p í pravek proti bakterií m a plí sní m. Pro Óiš tění
vš ech omyvateln ch ploch vč etně pouŽití v kuchyni
(podlahy, dlaŽdice, dve e, vnit ky lednic, kuchy ské
pracovní  plochy, kráječ e, noŽe)'

Prostredek na odstranění  p ipálen ch tukť t a pokrmť r z
nádobí a peč í cí ch trub, va ič ť t a varné ho skla.
Nenaruš ují cí  smalt a leš těné  nádobí .

Cistic rá a vodní ho kamene, na velmi zneč iš těné  plochy

Hydroxid sodn na č iš tění odpadu a ucpané ho potrubí

Mycí  koacentrovan prost edek na nádobí  s obsahem
aktivní  povrchové  látky. odstranují cí  mastnotu ive
studené  vodě'

Č istiÓ oken a skleněn ch ploch. Úeinny iza velmi ní zk ch
teplot. S obsahem ethanolu.

I

1 0

11

1 2

1 3

14

I 5

1 6

I 7

1 I

26/31



24,66 Kč ,

41,54 Kč

13,72 Kč

84'05 Kč

67,94 Kč

622'16 Kč

22,24 Kč

25,41Kč

36,30 Kč

21'45 Kč

71'09 Kč

2 1

2 1

2 1

21

2 1

2 1

21

21

21

21

21

20,38 Kč

34'33 Kč

11,34 Kč

69'46 Kč

56,15 Kč

514,18 Kč

18,38 Kč

21'00 Kč

30,00 Kč

17,73 Kč '

58'75 Kč

500 ml

250 ml

1ks

5kg

400 ml

101

600 g

1t

500 ml

1t

1,5 I

okna Cit 500ml oceán MR

Madel ěistič  myč ky 250ml

Utěrka š vé dská MMS 2509
40x40cm rŮŽová

Práš ek Robeta univerzální
112 dávekl 9kg /  p epoč et
na Skg

Leš těnka Real prach 300ml
/  prepoč et na 400ml

Purex T na koberce '10k9

Pí sek tekut Primona 6009

Satur Badex dezinfekce 'lL

Go proti plí sni500ml MR
chlorov č istič

UniverzálWilli 1kg

Univerzal Pulirapid lO
Casa se č pavkem 1,85L
muš kát

Cistič  na okna s rozpraš ovač em. Vhodn na ěiŠ tění
skleněn ch a hladky7ch omyvateln ch ploch ve formě
aktivní  stabilní  pěny. Nesté kají cí .

P í pravek na oplachování  nádobí s prí sadou octa pro
vš echny typy myč ek.

Antistatická utěrka

Sypky práš ek na praní  prádla, na bí lé  i barevné  prádlo,
pro automatické  prač ky, uč innost i p i ní zk ch teplotách

Sprej proti prachu, na odstranění  š mouh a otisk . Vhodn
na d evo, sklo, kov, elektroniku. S obsahem
antistatick ch sloŽek.

Prí pravek na strojní  ciš tění  koberc , urč en k č iš tění
koberc , podlahov ch krytin, potahť r a č alounění
extrakč n í m zpť tso bem po mocí  extra kč n í ch č istí cí ch stroj ť r

a j in ch podlahov ch strojť t s následn m odsátí m za
mokra.

Univerzální  Óistí cí  tekut jemn práš ek na nádobí ,
umyvadla, obkladaěky a j iné  povrchy

P í pravek na dezinfekcivody a povrch , likvidují cí
bakterie, rasy, viry a mikroskopické  houby. S bělí cí mi
uč inky'

Dezinfekč ní  prí pravek na odstranění  plí sní , as a
kvasinek z povrchu d eva a zdiva, omí tky a malby zdí
interié r i exterié r . S mechanick1im rozpraš ovač em.

Prost edek na mytí  vš ech omyvateln ch povrchť t,
nezanechávají cí  š mouhy, odstranují cí  veš kerou š pí nu,
změkč ují cí  vodu

Univerzální  č istič  se č pavkem a alkoholem na č iš tění  a
odmaš ť ování vš ech typ povrchť r v domácnosti'

1 9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

27/31



24,93 Kc

818'99 Kč

604'82 Kč

28'33 Kč

31,63 Kč

25,82Kč ,

74,42Kč

't28,85 KÓ

43,11Ké

15,28 Kč ,

82,58 Kc

150,04 Kč

2 1

2 1

2 1

21

2 I

2 I

2 1

106'49 Kč 21

35'63 Kč 21

12'63 Kč  21

68'25 Kč  21

124,0o Ké 21

20'60 Kě

676'85 Kč

499,85 Kč

23,41Kč

26,14 Kč ,

21,34 Kč

61'50 Kč

1kg

13 kg

10 kg

1kg

200 g

100 g

5l

1t

1 ba t.

1 bal.

1 ba t.

1kg

Soda krystalická 1kg

Purex AMS mycí  do myč ek
12kgl prepoč et na 13kg

Purex o oplach do myč ek
1 Okg

Madel myěka s l 1kg

Pí sek pasta Toro 2009

Kré m na ruce lsolda Š afuěj
antibakteriální  100ml

Tekuté  my7dlo 5L Riva Soft
kré mové

lsofa dí lenské  m dlo 550g /
prepoč et na 1L

Papí rové  ruč ní ky ZZ2vr
Katrin 65944 150ks /
p epoč et na 250ks
Ubrousky 1vr.33x33cm
140o bí lé

Rukavice Latex
nepudrované

WC pisoar Primona 1kg

Soda krystalická

Alkalick prostredek pro myč ky nádobí  urč ern pro strojní
mytí . UmoŽnují cí  dávkování  prost edku z originální ho
balení . S obsahem uč inn ch látek, které  umoŽnují  i mytí
silně zaŠ piněné ho nádobí '

Strojní oplach pro myč ky nádobí . Ní zkopěniu. , kysel ,

oplachovací , leš tí cí  a suš í cí  detergent.

Sť tldo nyč ky nádobí

Abrazivní č istí cí  pasta na neleš těné  hliní kové  a
smaltované  nádobí , keramické  obklady, vany, umyvadla,
na mechanické  odstranění  p ipálenin, neč istot, mastnot z
kuchy ské ho nádobí , takté Ž vhodná na č iš tění  van,
um vadel a hygienickych za í zení

Hydratač ní  ochrann kré m na ruce s preventivní m
protibakteriální m uč inkem

Tekuté  kré mové  m dlo s hydratač ní  sloŽkou, v ně dle
v běru z nabí dky

Dí lenské  m dlo pro mytí  rukou i v teré nu bez pouŽití
vody. S obsahem jemné ho plastové ho abraziva a
hydratacní ch sloŽek.

Papí rov' ruění k zz250 ks, 100%  celuloza, min' 38g/m2,
bí l 1 vrsfu

Papí rové  ubrousky bí lé  30 x 30 cm, 100%  celuloza

Rukavioe chirurchické  PD - latex, bez pudru, '100 ks v
balení , velikost dle v1 běru S aŽ xl

Tablety uriené  k vkládání  do pisoáru, které  zabranují
tvorbě usazenin, vodní ho a moč ové ho kamene a slouŽí  k
provonění  prostor toalet. Postupné  uvol ování  v ně
neutral izuj í c i zápachy'

30

3 1

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

28/31



7,49 Kč ,

5,86 Kč

31'46 Kč

40,60 Kc

8'64 Kč

1,02 Kc

3,55 Kč

14,07 Kč '

17,79 Kč

2,82Kč

32,14 Kč ,

18,73 Kč

39'68 Kč

26,61 Kč

81'75 Kč

66,47 Kč

2 1

2 1

21

2 1

21

2 1

2 1

2 1

21

21

21

21

21

21

21

2 1

6"t9 Kč

4'84 Kč '

26,00 Kč

33,55 Kč

7,14 Kč ,

0'84 Kč

2'93 Kč

11,63 Kč

'l4,70 Kč

2'33 Kč

26'56 Kč

15,48 Kč

32,79 Kč

21,99 Ki

67'56 Kč

54,93 Kč

20-30 ml

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

'Í  ks

1ks

1ks

1ks

1 sada

'1 ks

1ks

1ks

Twenty four 20ml

Toaletní  papí r 2vrs. 1 80
Satino celuloza 20m

Toaletní  papí r Gigant
2vrs.190 Harmony 7360

Toaletní  papí r Gigant
2vrs.230 Celuloza 1 6365

Gumové  rukavice Yellow/
Nike /DOVOZ vel.M
Zástěra jednorázová
igelitové  80x135cm 100ks /
p epoč et na 'lks

Drátěnka nerez 159 3ks i
p eooč et na 1ks

Hadr na podlahu PETR
50x60cm menš í

Hadr na podlahu PETR
60x70cm oranŽov

Houbič ka nádobí  s dráŽkou
'l0x7cm 1ks

Kartáč  lahvovyi 40mm 2518
R Žák ruč ní  DR standart
18x6x4cm TOP

WC souprava vysoká mix
barev

WC kartáč  b'n $1614317
80mm

Koš tě pr myslové  DR
250x55 s holí  120cm
Hť 'l DR 160cm prť rměr

24mm

Š ampon hotelorn , tělovyi a vlasovy7, lahvič ka, minimálně
20 ml, max. 30 ml.

Toaletní  papí r minimálně dvouvrstv , minimálně 150
utž k , bí l1 , jemn , 100o/o celul za
Toaletní  papí r JUMBO min' 170 m dvouvrstv , bí ly7,

jemn , @ cca 18 cm

Toaletní  papí r JUMBo min. 170 m dvouvrstv , bí l ,
jemn,@cca24cm

Rukavice gumové , velikost dle v běru S aŽ XL

Jednorázová PE zástěra bí lá

Drátěnka nerez

Hadr na podlahu, z pevné ho netkané ho materiálu, sav ,

min. 50x60 cm, max. 60x70 cm

Hadr na podlahu, z tkané ho materiálu, sav , rozměr min'
70x50 max 80x60 cm

Houbič ky na nádobí , tvarovaná, pěnová s abrazivní
vrsfuou

Kartáč  lahvov , pr měr 40 mm

Kartác ryŽovy ruč ní , na hrubou š pí nu

Souprava na Wc (wc Š tětka +  stojánek) bí lá, materiál
pevn plast, max. š í rka nádobky 17 cm, minimální  dé lka
wc š tětky 35 cm

Š tctra na Wc, náhradní , pro pouŽití v dodávané
soupravě, min. dé lka 35 cm

KoŠ tě, syntetická vlákna

Násada na smeták d evěná, min. dé lka 150 cm

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5 1

52

53

54

55

56

57

2e/31



2í  '39 Kč

51'55 Kč

87,73 KÓ

37,12 Kc

65'69 Kč

21,27 Kč

'l11,48 KÓ

15'13 Kč

21,77 Kr

35,01 Kč

21,77 Kč

8'58 Kč

24,73 Kč

0,04 Kč

26,87 Kc

2,72 Kc

21

2 1

21

2 1

21

21

2 1

21

2 1

21

2 1

21

2 1

21

21

2 1

17'68 Kč

42'60 Kč

72,50 Kč

30'68 Kč

54,29 Kč

'17,58 t(c

92,13 Kč

12,50 Kč

17'99 Kč

28,93 Kč

17'99 Kč

7'09 Kč

20,44 Kč ,

0,03 Kč

22,21Kc

2,25 Ké

1ks

1ks

1 sada

1 sada

1ks

1ks

1ks

'1 bal.

1 ba t.

1 bal.

1 bal.

I ba L

1ks

1ks

1 bal

1ks

Hť tl kovová 130cm hrub
závit
opraš ovák mikrovlákno s
teleskopem
Souprava
smetáč ek+ lopatka
Perfekt/Luana +  smeták s
holí
Souprava
smetáč ek+ lopatka
Peďekt/Luana
Vědro PVc 10L Jolly bez
vÝlevkv mix barev
Alobal29cm x'10m, 9mi

Potravinová folie
45cmx300m

Sáč ky do koš e 60L 58x68/
7mi 20ks TopStar

Sáč ky mikroten
30x40cm/50ks 0.015

Taš ka mikro 3kg role 250ks
Sáč ky mikroten
30x40cm/50ks 0.015
Sáč ky MlKRo 20x30l
0,008mi 50ks

Motouz potraviná sk 
' 
bí l

4og

Párátka oboustranná
dl.6.Scm sáč ek 100ks/
o eooč et na '1ks

Párátka hygienicky balená
6,5cm'l000ks
P le 120Lltyp 50
70x'1'lOcm role-25ks Óerné
/  p epoč et na 1ks

Násada na smeták plastová, min. dé lka 120 cm

opraš ovač  prachu, antistatick s teleskopickou tyč í

Sada koš tě, smetáč ek, lopatka, materiál plast, barva dle
nabí dky

Smetáč ek s lopatič kou, plastov , lopatka s gumou pro
snadnějš í  nametení

K bl PVC'101, s madlem

Alobal š í  e 25 cm aŽ 35 cm, role, minimálně 10 m

Folie potravinárská' š í  e 45 cm pro upevnění  do
stávají c:ch drŽákŮ

Mikrotenové  sáč ky role, pevnějš í  materiál, min' 60x70
cm

Mikrotenové  sáěky pevné , min.30x40 cm

Mikrotenové  taš ky nosnost minimálně 3 kg

Mikrotenové  sácky obyč ejné , min. 30x40 cm

Mikrotenové  sáč ky obyč ejné , min. 15x20 cm

Lněn motouz pro potraviná ské  Úcely' Atest zdravotní
nezávadnosti' Klubko.

Párátka kulatá, oboustranně hrocená, @ min.2 mm

Párátka hyg. Balená, kulatá, oboustranné  hrocená, a
min.2 mm

Pytle PVC, pevné  č erné , min. 70x1 '10 cm

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7 1

72

73

so/31



0'76 Kč

21'24 Kč ,

13'61 Kč

88'73 Kč

257,13 Kč

63,83 Kč

37'0'1 Kč

7,13 Kč ,

21,67 Kč ,

19'36 Kč

146,10 Kc

56'10 Kč

17,79 KÓ

2 1

21

21

21

21

21

2 ,l

21

21

2 1

2 1

21

2 1

0'63 Kč

17,55 Kč

11,25 Kč

73,33 Kč

212,50 Kč

52'75 Kč '

30'59 Kč

5,89 Kč

17,91 Ké

16'00 Kč

120,74 KÓ

46'36 Kč

14,70 Kč

1ks

1 bal

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1 bal

1ks

1 bal

1 bal

1ks

1. bal.

Sáč ky do koš e 60L 58x68/
7mi 20ks /  p epoč et na 1ks

Spejle hrocené /š pič ka
d evěná 30cm 100ks
WC závěs Dr.House 40g
citron

osvěŽovač  dávk. Fresh Mat
NN Lé to/květ 250ml

S l pr myslové  tablety
25kq

Papí rové  ruč ní ky role 2vr
Tento XXL 75m

Papí rové  ruč ní ky role 2vr
PK Midi4SsVPL

Sáč ky navloŽky uzká
krabič ka13x9cm 30ks

osvěŽovač  spray Fresh Air
Aroma 300m1

osvěŽovaě GelWind
Citron 150m1

Milit mycka tablety 32ks All
in one /  p epoč et na 60ks

Milit myč ka lesk 1L

Utěrka houbová 16x18cm
Soke/Betty 3ks

Sáč ky do koš e 60 l

Š pejle, kulaté , oboustranně hrocené , drevěné  100 ks

Vonav dezinfekč ní  závěs na toaletu

Nápln do dávkovace v ně - kompatibilní  se strojky Air
Wick Freshmatic

Tabletová s l pro pr chozí  myč ky nádobí - 25 kg

Kuchynská utěrka XXL, dvouvrstvá, perforovaná, 100 %

celuloza, návin cca 100 m, š í  e role 20 cm

Papí rové  ruč ní ky rolované , 2-vrstvé , 1ooo/o celulÓza,
návin cca 50m, cca 3509, v š ka role 20cm, pr měr role
min' 12 cm, perforace, cca 200 trŽkť l

HYGlENlcKÉ  sÁČ xy mikrotenové  bí lé  - kazeta,30 ks v
balení

osvěŽovač  vzduchu 300 ml

Gelov osvěŽovač  vzduchu 150 g

Tablety do myč ky cca 60 ks

Leš tidlo do myč ky nádobí  1 l

Savá utěrka , rozměr:  cca 15,5 x 18 cm, tlouš ť ka cca
4mm, balení  min. 3 ks.

74

75

76

77

78

79

80

I I

82

83

84

85

86

sI /31





Bydliš tě

Funkce

tČ o

PLNÁ MoC

:  Š umavská 532/1' Liberec 4,46002

:  Jednatel společ nosti PEMA VELKOOBCHOD s.r.o

:46713301

:  Hodkovická 164124, Liberec 6,46006

:  obchodní  ředitel společ nosti PEMA VELKOOBCHoD s.r.o

:46713301

Bydliš tě

Funkce

tč o

Zmocnitel dává tí mto pInou moc Zmocněnc|  k elektronické mu podepsání
rámcovou smlouvu s ví ce dodavateli č .lNST-47642212024 za firmu
PEMA VELKooBcHoD s.r.o., !Č o: 46713301, se smluvní  stranou

lnstitut pro veřejnou správu Praha, Baarova 102612, 140 00 Praha 4,

lČ o: 70890293

Podpis zmocněnce

Podpis zmocnitele

Vystavena v Liberci 05.03.2024




